
COMUNE DI TORTORICI
PROVINCIA DI MESSINA

IL SINDACO

Premesso che il Comune di Tortorici ha già da tempo avviato una campagna di controllo
relativamente agli allacci idrici abusivi nel territorio comunale che costituiscono una delle principali
cause della carenza idrica in varie zone del paese, specialmente con l’arrivo della stagione estiva e
che tale problema sorge, anche, per effetto dei numerosi allacci alla rete idrica comunale non
autorizzati, a servizio di immobili non censiti e che per il mantenimento del verde necessitano di
notevole e continua quantità d’acqua.
Visto il vigente regolamento comunale per l'uso e la distribuzione dell'acqua potabile.

AVVISA

A TUTTI I PROPRIETARI, O TITOLARI DI DIRITTE REALI, DI FABBRICATI E/O FONDI
AGRICOLI PRESENTI IN CONTRADA PAGLIARA DI ALLACIARSI ALLA RETE IDRICA
COMUNALE E DI PRESENTARE ALL'UFFICIO TRIBUTI DEL COMUNE LA RICHIESTA DI
ALLACCIO, ENTRO E NON OLTRE 10 GIORNI, DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL
PRESENTE AVVISO ALL'ALBO PRETORIO COMUNALE.
IN CASO DI INADEMPIENZA VERRA' RIDOTTA LA PRESSIONE DELL'ACQUA NELLE
FONTANE PUBBLICHE E DATA COMUNICAZIONE ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA.

DISPONE

che copia del presente provvedimento venga pubblicata all'Albo Pretorio e che lo stesso sia reso
noto mediante pubblicazione sul sito Internet comunale ed affissione di manifesti.

INCARICA

Il Corpo di polizia municipale per la verifica dell'esecuzione del presente avviso.

Dalla Residenza Municipale 2 agosto 2016

Il Sindaco
(Dott. Carmelo Rizzo Nervo)


		2016-08-02T11:45:51+0200
	RIZZO NERVO CARMELO




